

Matériaux Scierie Engrais Semences Quincaillerie

Fabricant Parquet Traditionnel

Lafargue SAS
Tel : 05.65.38.91.17

46120 AYNAC
Fax : 05.65.38.91.09
depot@bigmat-aynac.fr

R.C Cahors 74 B 68
N° TVA FR 70 308 487 438 00019
IBAN : FR76 1120 6000 8406 1125 1300 039 / BIC : AGRIFRPP812

Siret : 308 487 438 00019
CODE APE 4673A

GAEC DE SCAUMELS
MR LAFRAGETTE ALAIN ET PIERRE
SCAUMELS
46100 VIAZAC

FACTURE

NUMERO FACTURE	DATE	COMPTE CLIENT	N° TVA	MAGASIN
FAC-90-2025-1633	01/07/2025	014910		Aynac

CODE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	UN	PRIX BASE	REMISE	PRIX NET	MONT H.T	TVA
	Livraison : BLC-90-2025-1600 du 01/07/2025							
500030	AGGLO BETON MAXIBLOC 500X200X250 -8/M2-50/PAL -ALK	150,000	UN	1,25		1,25	187,50	2
511738	ECO-CONTRIBUTION 500030	150,000	UN	0,02		0,02	3,00	2
500026	AGGLO BETON A BANCHER 500X200X200 - 60/PAL	240,000	UN	1,58		1,58	379,20	2
511734	ECO-CONTRIBUTION 500026	240,000	UN	0,01		0,01	2,40	2
500239	CONSIGNE PALETTE AGGLOS	7,000	UN	21,50		21,50	150,50	2
509593	CIMENT GRIS ALIENOR 32.5R - SAC 35KG - NF - CE	42,000	UN	8,18		8,18	343,56	2
511675	ECO-CONTRIBUTION 509593	42,000	UN	0,20		0,20	8,40	2
500274	FER TOR DIAMETRE 8 EN 6 ML - 2.370KG	50,000	UN	2,99		2,99	149,50	2
500620	TRANSPORT MANUTENTION ZONE 4	1,000	UN	115,00		0,00	0,00	2
000313	FRAIS SUR RELEVÉ	1,000	UN	0,00		2,60	2,60	2
000313	FRAIS SUR RELEVÉ	1,000	UN	0,00		0,00	0,00	2

Bois de structure : Bois classé Vert selon la norme NF B52-001-1-Marquage CE au Paquet-Déclaration de performances sur <http://lafargue.bigmat.fr/>

Les bois PEFC dans le code article sont certifiés PEFC à 78.7% pour les résineux et à 2.2% pour les feuillus

Numéro de chaîne de contrôle QUAL/17-1024

Solde échu à date de facture 1471,99 Euros
Règlement par Chèque

Taux	TVA	Montant HT	Montant TTC
20,00	245,33	1226,66	1471,99
	245,33	1226,66	1471,99

NET A PAYER 1471,99 EUR

Echéance au 16/07/2025

Papillon à joindre à votre règlement

Facture payable au 16/07/2025

Facture n°1633 du 01/07/2025

Client n° 014910 Montant: **1471,99 €**

CONDITIONS DE REGLEMENT

Penalités de retard de 12%/an applicables avec 40€ d'indemnités forfaitaires en cas de non respect de la date de règlement (selon CGV au verso)
N35012698300013

gaecdescaumels@gmail.com